EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2024/2

A Faculdade Mais de Itaberaí - FacMais, credenciada pela Portaria n.1386, de 14 de

julho de 2023, publicada no DOU em 17 de julho de 2023, mantida pelo Centro de

Educação Superior Mais - LTDA, faz saber a todos os interessados, os candidatos

aprovados na primeira etapa do Edital N° 01 do Processo Seletivo Docente da

Faculdade de Itaberaí - FacMais 2024/2.

Cronograma das bancas e os pontos de aula para a Avaliação
Didático-Pedagógica da segunda etapa do Edital N° 01 do Processo

Seletivo Docente -  Faculdade de Itaberaí - FacMais 2024/2:

CANDIDATO PONTO DA AULA DATA HORA DA BANCA

KAMILA MACENA DA SILVA Ciências Morfofuncionais 25/06/24 10:00

ROSILMAR GOMES PEREIRA
BARBOSA Ciências Morfofuncionais 25/06/24 10:30

MAX MATHEUS MARQUES Direito Civil 25/06/24 11:00

NELCYMEIRE BARBOSA
CASTRO SILVA GUIMARÃES Direito Penal 25/06/24 11:30

OLÍVIA SILVA MATTOS PENHA Direito Civil 25/06/24 13:00

SANDRA DE SOUZA Gestão de Pessoas 25/06/24 13:30

RAYLLA HORRANNA BARBOSA
GOMES Direito Civil 25/06/24 14:00

ALLANE DE SOUZA CAIXETA Filosofia do Direito 25/06/24 14:30

TAUANE NORONHA DE SOUSA Direito Civil 25/06/24 15:00

JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA Direito Penal 25/06/24 15:30

ARTHUR SANTIAGO
RODRIGUES DO CARMO Direito Civil 25/06/24 16:00

HYAGO JOSÉ BARBOSA Direito Penal 25/06/24 16:30

THAYNARA DE SOUZA
GUIMARÃES Filosofia do Direito 25/06/24 17:00

Itaberaí, 21 de junho de 2024.

Profa. Esp. Rafaella Melo Vila Verde
Diretora Acadêmica